de 20/11/17 a 19/01/18, sendo até o dia 09/01/18 para 
elaboração e entrega do (s) produto (s) e os 10 dias restantes (até 19/01/18) para 
análise técnica pelo solicitante e atestado de cumprimento do (s) produto (s) pelo 
Coordenador Técnico. 

11. VALOR BRUTO TOTAL DO CONTRATO 

R$ 18.160,00 (dezoito mil, cento e sessenta reais) brutos. 

• As passagens e diárias de viagens a trabalho necessárias ao cumprimento do 
contrato correrão por conta do CONASS.  

12 . FORMA DE PAGAMENTO:  

➢ O pagamento será efetuado em 01 (uma) parcela ao final do contrato, no valor bruto